 湖北仪天成电力设备有限公司       www.hb1000kv.com            GYD 系列干式试验变压器
0
         GYD系列干式试验变压器
用
 湖北仪天成电力设备有限公司       www.hb1000kv.com            GYD 系列干式试验变压器
1
用户操作手册

）
输出
电压
（kV
）
输出电
流
(mA)
输出直
流高压
(KV)
最大外型尺寸
(mm)
重量
(Kg)
GYD-1.5/50 1.5 30 250×180×370 13
GYD-3/50 3 60 330×270×550 30
  GYD-5/50 5 100 400×330×670 47
  GYD-6/50 6
200
(400
)
50
120
/
400×330×680 47
 湖北仪天成电力设备有限公司       www.hb1000kv.com            GYD 系列干式试验变压器
9
 GYD-10/50 10 200 430×370×750 68
 GYD-20/50 20 400 470×370×750 85
 GYD-30/50 30 600 520×410×780 120
 GYD-5/100 5 50 430×370×1100 66
GYD-10/100 10 100 470×370×1100 77
GYD-20/100 20 200 520×410×1050 120
GYD-30/100 30 300
600×410×105
0
160
GYD-50/100 50
100
500
/
650×460×1010 230